
uTomáše sammě lllllllllljllljlllll\\lllljlllljlllllllUlllllllď

 

 

Kupní smlouva

UTB — Dodávka tiskáren

uzavřená dle ustanovení § 2079 a nésl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

1630: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka a.s. obočka Zlín 0

5.3100511; _“ ==
ID datové schránky: ahqj 9id

zastoupená:

0
1
6
9
8
?
L
B
S
Z
C
D
"

\l
ll
lI
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

RNDr. Alexander Černý, kvestor

za věcné plnění odpovídá: utb.cz

 

tb.cz

8
8
8
5
2
2
0
!
L
Z
/
G
l
n

(dále jen „kupujt'cí“) \

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.

se sídlem: Českomoravská 2420, 190 00, Praha 9 Libeň

IČO: 05324165 '

DIČ: cz05324165

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

 

jednající: Ing. Jiří Hubený,jednatel _ „ _

registrace: Městský soud vPraze, oddíl C,vlozk A .

e-mail: info@dczkyoceracom

ID datové schránky: zrtzztt ,

kontaktní osoba: , Key Account Manager

(dále jen „prodávající“)



 

1)

2)

1)

2)

1)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, kteráje předmětem

koupě, dopravitji do místa určení, provést instalaci a zaškolení obsluhy (viz. čl. III. smlouvy) a

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického—práva k této věci.

Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

ll. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí 2 ks tiskáren a 1 ks multifunkčního zařízení (dále jen

„věc“) pořizovaná pro potřeby Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s parametry

specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci. Součástí cenyje i dodávka 1

sady náhradních tonerů k daným zařízením, a to včetně odpadní nádobky na toner, je-lí tato součást

na daných zařízeních vyměnitelná. Tato sada náhradních tonerů a odpadní nádobky na toner bude

dodána zároveň sjednotlivými zařízeními. Dodány budou pouze originální tonery a odpadní

nádobky na toner.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet ks cena za kus bez DPH

Kyocera Ecosys P6235cdn 2 ks 18 782 Kč/bez DPH

Kyocera Ecosys M6235cidn 1 ks 30 671 Kč/bez DPH

Cena věci:

Celkem bez DPH: 68 235, 00 Kč

21% DPH: 14 329,35 Kč

Celkem s DPH: 82 564,35 Kč

Slovy: osmdesát dva tisíc pět set šedesát čtyři korun českých třicet pět haléřů

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací

zařízení, zaškolením obsluhy tiskárny a předáním veškeré související dokumentace (především

manuálu v českém jazyce). Věc bude dodána řádně zabalená v zalepených krabicích.



;?£.

!

 

2)

3)

4)

5)

l)'

2)

3).

4)

O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních

stran (dále jen „protokol“). Oprávněný zástupce kupujícíhoje—

oprávněný zástupce prodávajícíhoje_KeyAccount Manager.

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

Místem plnění (dodání věci) jsou:

0 Pro položku „Kyocera Ecosys M6235cidn“ je místem plnění Univerzita Tomáše Bati ve

Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín.

0 Pro položku (2ks) „Kyocera Ecosys P6235cdn“ je místem plnění Fakulta aplikované

informatiky UTB ve Zlíně, Nad Stráněmi 451 1, 760 05 Zlín.

Prodávajícíje povinen dodat věc do 31. 12. 2021.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur —— fakturace@utb.cz.

Fakturace proběhne zvlášť:

a. Pro položku „Kyocera Ecosys M6235cidn“ pro Univerzitu Tomáše Bati ve Zlíně

b. Pro položku (2ks) „Kyocera Ecosys P6235cdn“ pro Fakultu aplikované informatiky

UTB ve Zlíně

Splatnost faktur je 30 dnů od doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy. ,

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

;;„prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta „splatnosti

5)

6)

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

. také tyto údaje:

- název zakázky: „ UTB — Dodávka tiskáren“, ID 1816

_-,- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH. _. „ , _

Den , uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na„ základě

zveřejnění ‘v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách“ účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv.).v-r

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícíhove prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby ;budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

' (2:1- 1



 

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodánajako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastností

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dáletéžjen „záruka“).

Záruční doba na dodanou „věc“ Kyocera Ecosys P62350dn a Kyocera Ecosys M6235cidn běží

počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 36 měsíců od předání věci na základě

podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní čijiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 3 pracovních

dnů od doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se

strany písemnějinak) v nej kratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení

pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je

prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 10 dni od doručení reklamace a to buď

provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění

vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce,

kterým je pro účely plnění této smlouvy KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o..

10) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

11) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

1)

2)

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci za každý započatý den prodlení maximálně

však do 100 % ceny věci dle čl. [] odst. 2 této smlouvy.

 



 

 
  

3)

4)

5)

1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejich písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, má druhá smluvní strana právo bez

zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatnéje takové porušení povinnosti, o němž strana

porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla či vědět měla, a nelze spravedlivě požadovat

po druhé smluvní straně, že by i za takových okolností smlouvu uzavřela. V ostatních případech se

má za to, že porušení podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, anedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenoujistotu.

VIII. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finančníkontrolydle §

2 písm. e) zákonac 320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě, .v platném znění

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, zjejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č 563/1991 Sb.,o

účetnictví, v platném znění a zákonc. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, v platnémznění)

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). *

J e-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nej blíže.

Tato smlouva je vyhotovena v pisemné formé a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru _pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

 



8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

 

(zákon o registru smluv).

 

Ž 9) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci.

i
'\2

Š Ve Zlíně dne: 4'1 ll (\ _ m L4 V Praze dne: 43—— 44 _ £024

* Za kupujícího: - Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Ing. Jiří Hubený

kvestor UTB ve Zlíně jednatel

Odpovídá Datum

    

 

PC)/00 ,

EO —‘(

Nl

;- L
. 7".1 "\'l

l Í

i

  

 
     



 
: _ .- _ i."‘.fif?""i..". ll‘ “'i'—“Í v, _ _ _ i

.A-. 

 

Příloha č. I : Technická specifikace

"Veřejná zakázka: UTB — Dodávka tiskáren

 

 

 

 

 

 

F ' ; ': ' ' _ 4 , ÍIDENTIFI'KAČNÍ ÚDA-JE- ZADAVATELE ' j

Obchodni název: . Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

Rektor: prof. Ing. Vladimír SedlaHk, Ph.D.    

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění nákupu tiskáren a multifunkčního zařízení dle níže uvedené technické Specifikace pro potřeby Univerzity Tomáše Bati

ve Zlíně.

Pozn. Součástí návrhu smlouvy je termín dodání všech zařízení do 31.12.2021, tento termín je'neměnný.

Specifikace předmětu veřejné zakázky — minimální požadavky:

1. Tiskárna A4 — barevná

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Požadované parametrL Název zařizení: - EcosysP62375cdn

Technologie tisku: LED, LASER nebo GEL ' Laser

Barva 'tis'ku: barevná ' . Ano

Velikostpagíru: A4 a menší A4

Rozlišenítisku: ~ minul 200x l 200 dpi _ l 200 x l 200 dpi

'Řyčhlasuis'kuAk ‘ Barevně min. 20‘str. / min 35 str./min.

* Vystupprvmshahy ze stavu ' Bafevný max._do 10 sec. 7,5 sekund

; Papi-Brufen.— - " “'

i ' Oboustrangý tisk@plex): automatický Ano

\ Rozhraní: Gigabit Ethernet + min. USB 2.0 USB,2.0 (vysokorychlostní),
 

 

 



 
 

 

 

2x USB Host 2.0, Gigabit Ethernet

(1OBas'e'T/lOOBaSeTX/IOOOBaseT, IPv6, IPv4, IPSec,

podpora 802.3az), volitelně WiFi (IEEE 802.11b/g/rQ
 

Standardní zásobník: l zásobník na min. 500 listů Ano
 

 

g/m2 pro víceúčelový zásobník (možnost tisk obálek), min.

60 — 160 g/mZ pro duplexníjednotku

Víceúčelový zásobník: ] zásobník min. na 100 listů Ano

Podporovaná gramáž médií: min. 60 — 160 g/m2 pro standardní zásobník, min. 60 — 200 Ano

 

Podporovaný operační

systém:

Windows 10 (32 bit, 64 bit), MAC OS X a novější všechny stávající operační systémy

Windows, Mac OS X verze 10.8 nebo vyšší, UNIX, LINUX

a také další operační systémy dle požadavků
 

Podporavaně tiskovéjazyky

 

 

  
    
 

 

 

 

 

 

PCLS nebo PCL6 (pro tisk ze SAPu), Postscript 3 (tisk Ano

tiskárny: 2 MAC OS X)

Předpokládané měsíční min. 1 000 str. Ano

výstupy A4: , , .

Dalšlpožadavky v ceně Dodávka ] sady náhradních tonerů pro dané zařízení, Ano

zařízení““ případně i odpadní nádobky, je—li vyměňovanou součástkou

záruka 36 měsíců Ano

Počet kusů: 2 ks

2. 'Mul'tifunkce A4 — barevná

Požadované parametry Název zařízení: Ecosys M6235cidn

Technologie tisku: LED, LASER neboGEL Laser

Barva tisku: Barva + černobílá Barevná

Velikost papíru: A4 a menší _ A4

' Fůiikč'éš Tisk, kopírování, skenování Ano
 

Rozlišení tisku / kopírování: min. 1 200 x 1 200 dpi pro tisk

min. 600 x 600 dpi pro kopírování

l 200 x 1 200 dpi

 

 

Připraven (lišk v barvě).-

Rychlost tisku A4 min. 35 str. / min 35 str./min.

Qédijostranné, barva):

Výstup prvm'strany ze stavu max. do 8 sec. 7,5 sekund

  Oboustranný tisk (dujiey:  automatický  automatický  
 



 

 

 

Rozhraní: Gigabit Ethernet + min. USB 2.0 USB 2.0 (vysokorychlostm),

2x USB Host 2.0, Gigabit Ethernet

(10BaseT/ 1 OOBaseTX/l OOOBaseT, IPv6, IPv4, IPSec,

podpora 802.3az), volitelně WiFi (IEEE 802.1 lb/g/n),

lx eKUIO slot pro volitelný tiskový server, lx slot pro

volitelnou

 

 

 

SD kartu

Standardnízásobník: ] zásobník na min. 500 listů lx 250 + 1x 500 listů

Víceúčelový zásobník: l zásobník min. na 100 listů Ano

Podporovaná gramáž médií: min. 60 — 200 g/m2 pro standardm’ zásobník, min. 60 — 200 Ano

g/m2 pro víceúčelový zásobník (možnost tisk obálek), min.

60 — 160 g/m2 pro duplexní jednotku
 

Podporovaný operační

systém:

Windows 10 (32 bit, 64 bit), MAC OS X a novější všechny stávající operační systémy

Windows, Mac OS X verze 10.8 nebo vyšší, UNIX, LINUX

a také další operační systémy dleJmžadavků
 

 

 

Podporované tiskovéjazyky PCLS nebo PCL6 (pro tisk ze SAPu), Postscript 3 (tisk Ano

tiskárny: 2 MAC OS X)

Rychlost kopírovám'A4 Min. 35 str. / min. 35 str./min.

'(iědnosna'nně, barvu)—'

Oboustranné kopírování: Oboustranný na oboustranný (automaticky) Ano
 

 

 

 

 

 

Duplexm'automatický Ano, min. 100 listů, min. reverzní Ano,"lOO listů, jednoprůchodový podavač

podavač dokumentů: 7- -' '

Vícenásobné kopírování: Až 99 kopií 1-999 kopii

Zmenšení/zvětšení: 25 — 400% v přirůstcích po 1% 25—400 % v 1% krocích

lTyp skeneru: Barevný Ano . ,

Rožliřem'skenování Až 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi

* (optické:

e-m'ail (SMTP), do složky a na souborový server (min. skenování do emailu, skenování do FTP, skenováníSkenovánú

SMB3 a vyšší, FTP) do SMB, skenování na USB Host, lokální/síťový TWAIN,

WIA, WSD skenování
  Formáty výstupních

souborů skenování:  ' “JPEG —jednostránkový; TIFF, PDF, textově

prohledávatelné PDF —jedno a vice stránkové  TIFF, PDF, PDF/A, JPEG, XPS, Open XPS,

šifrované PDF, vysoko komprimované PDF, PDF/A- la/b,

PDF/A-Za/b/u, prohledavatelné PDF s podporou MS Office

formátů  
 

//J.

 



 

 

 

 

 

 

 

  
   

Rychlost skenováníA4 při Oboustranné barevně min. 35 str. / min. 46 str. / min.

rozlišení 300 x 300Qi:

; Dalšífunkce: Umožněna souběžnost prací a přerušení tisku Ano

" “' Barevný dotykový LCD display pro rychlé a snadné Ano

" ovládání, velikost min. 7“

Předpokládané měsíční min. 2 000 str. ANo

výstqpy A4:

Dalšípožadavky v ceně Dodávka 1 sady náhradních tonerů pr'o dané zařízení, _ Ano

zařízení* případně i odpadní nádobky, je-li vyměňovanou součástkou

záruka 36 měsíců * Ano

_.: ' Počet kusů: 1 ks  
 

*Součástí dodávkyje i dodávka ] sady náhradních tonerů k daným zařízením, a to včetně odpadní nádobky na toner, je—li tata součást na daných zařízeních

vyměnitelná. Tato sada náhradních tonerů a odpadní nádobky na toner bude dodána zároveň sjednotlívýmí zařízeními. Požadujeme dodánípouze

originálních tonerů a odpadní nádobky na toner.

      



[aaa/Za

> PRINT

ECOSYS P6235cdn

BAREVNÁ TISKÁRNA

FORMÁTU Aa

PRO VŠEQHNY

POTREBY

IAPEVNEHQ new

Tato nová vysoce produktivníAa barevná tiskárna je navržena pro střední a

velké pracovní skupiny. Nabízívysokou spolehlivost,„která vede ke snížení

provozních nákladů a odpadu. díky čemuž vyhovuje neipřísněiším

enviromentálním požadavkům.

Až 5 zásobníků papíru Vám umožní tisknout na různé druhy a velikosti

papíru, a to až do gramáže 220g/m1.

je to ideální barevná tiskárna pro všechny potřeby vašeho podnikání.

  

> Rychlost až 35 stran A4 za minutu černobíle i barevně

> Komponenty s dlouhou životností pro výjimečnou účinnost a spolehlivost

> Kompaktní design

> Duplexnítiskiako standard

> Nízká spotřeba elektrické energie

> Velmi krátká doba do vytištění první strany

> Nízké náklady na provoz a vysoká produktivita

> Možnost doplnění o Wi-Fi Direct modul

ĚÉKHUEERB

Document Solutions

_ 'fl?



.

&'$ ECOSYS P6135cdn obsahuje extrémně odolné komponenty. které zaručuji elektivní a spolehlivý provoz a splňují náročné požadavky vytěžovaných kancelářských

prostředi. Kombinuji eieklívníproduktivilu a maximální llexibilltu a současně zajištují minimální dopad na životní prostředí.

OBECNÉ VLASTNOSTI

Technologie: barevná laserova technologie KYOCERA

ECOSYS

Ovládací panel: pětiíádkovy' displej, numerická klavesnice

Typ zařízení: Stolní

Rychlost tisku: až 35 stran Aqlmiu. černobíle a barevně

Rychlost oboustranneho tisku: 32 stran Mlmin.

Rozlišení: 1200 x 1200 dpi (se sníženou rychlostí tisku)

Doba zahřívání: přibližně 25 sekund od zapnutí nebo méně

Doba do vytištění první strany: přibližně 6.5/7.5 sekundy

nebo méně (čb/barva)

Procesor: ARM Cortex-A9 Dual core 1.2GHz ' ARM

Canem;

100MHz

Pamět: standardně 168. max. 368 112868 SSD

Standardní rozhraní: USB 2.0 (vysokorychlostní),

2x USB Host 2.0. Gigabit Ethernet

(toBaseT/rooaaseTX/roooeaseí, IPv6. IPv4. iPSec,

podpora 802.3211). volitelně WiFi (lECE 802.11b/g/n).

ut eKUiO slot pro volitelný tiskový server, u slot pro

volitelnou SD kartu

integrovane účtování úloh: 100 uživatelských účtů

Roxměrytš x tt u V]: 390 x 532 x 469.5 mm

Hmotnost: cca 29.5 kg

Napájecí soustava: Ac 220 V - zao V. 50/60 Hz

Spotřeba energie:

Tisk: 523 W

Pohotovostní režim.— 74 w

Klidový režim: 0,6 W

Hluínost (hladina akustického tlaku dle ISO 1779/ISO

9296):

Tisk: 51.6 dB(A)

Tichý mod: 30 dB(A) _

Bezpečnostní certifikáty: GS. TIN. CE

Zařízení bylo vyrobeno v souladu s normou ISO 9001 a

směmicemt o ochraně životního prostředí ISO 14001

ve: os;-“od“ Je ire: :iYOCEflr‘x

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU

u všech uvedených hodnot kapacity papiru se vychází 1

maximální tloušťky papíru 0.11 min. Používejte prosím

papir doporuťený společnosti KYOCERA za standardních

podmínek okolního prostředí.

Vstupnlkapacita:

víceúčelová pňhrádka na 100 listů. 60-120 glm' Al.. A5.

A6. Bs, 36, Letter, Legal. Folio. uživatelský formal (7011115

mm - 2161356 mm)

Univerzální zásobník na sootlstů.60-163 g/m'. A4. A5.

A6. 35, Bs, Letter, legal. Folio. uživatelský formát (tosxtoB

mm — 216x356 mm)

Maximální vstupní kapacita včetně volitelných doplňků:

:. 100 listů lom-tátu A4

Duplexní jednotka: standardní duplexní jednotka

podporuje lormáty A4. A5, 05. Letter. Legal, 60-163 g/m1

Výstupní kapacita: max, 500 listů potiskem dolů. senzor

plného zásobníku

TISKOVÉ FUNKCE

Řídící iazyk: PRESCRIBE lic

Tiskové jazyky: PCL6 (5clxl), KPDL3 (PostScript 3

kompatibilní). PDF přímý tisk. XPS přímý tisk

Operační systémy: všechny stávající operační systémy

Windows. Mac OS X verte 10.8 nebo vyšší, UNIX. LINUX a

také další operační systémy dle požadavků

Fonty / Čárové kody: 93 proměnných íontů (PCL), 93 iontů

(KPDL3). 8 iontů (Windows Vista). 1 bitmapový íont, 1.5

jednorozměrnýth čárových kódů. 1 typ dvourozměrných

čárových kódů (PDF:.U)

Tiskové htnkclonallly: přímý tisk šlirovaných PDF, lPP tisk,

emailový tisk. WSD tisk, zabezpečený tisk přes SSL. lPSec.

SNMPV3. llsk az po ovčřenllprooland hold). soukromý

tisk. ukládání úloh a funkce správy tiskových úloh

Podpora mobilního tisku: Aplikace KYOCERA Mobile Print

pro iOS a Android. AirPrint. Mopriaj Wi-Fi Direct (volitelně),

Google Cloud print

 

 

sportteaui MATERIÁL

Průměrná nepřetržitá výtěžnost toneru v souladu s normou

ISD/IEC19798.

Zásobník toneru Til-5280K: mikro jemný černý toner na

13.000 stran A4

Startovací černý toner na 6.000 stran M

mnhnl‘k toneru TK-szBoC. TK—szBoM, Tit-52501: mikro

jemný azurový toner, purpurový toner. žlutý toner na 11.000

slran

Slanovaciazurov‘i. purpurový, žlutý tuner na 5.000 stran

voureuv'e 00mm

zásobník papiru PF-saoo (mu. 3 jednotky): son listů.

6o—220 glm’, M, As. 55. Letter. Legal. uživatelský formát

(9211162 mm — 216l356 mm)

Hil-6 SSD: 32 GB pro jednoduchou správu dokumentů

iii)-7 550:123 GB pro jednoduchou správu dokumentů

Data security kit (B*z Souprava zabezpečenídal (E) v

souladu se stupněm zabezpečením: podle ISO 15408

(standardní kriteria) 'vyžaduie instalaci nos. Fio-7 nebo

SD karty

U6-33: podpora ThinPrint

USB IC čtečka karet + kit pro autentiňkacl litam (B):

podpora pro širokou paletu autentiňkačnich klíčů

ii)-36: WLAN & Direct Wifi rozhraní

iB-so: deska Gigabit-Ethemet 10 BaseT/too BaseTX/rooo

BaseT

IB-51: bezdrátové rozhraní LAN (802.11blg/n)

Cti—5:00" vyšší podstavný stolek: dřevěný stolek s

úložnyim prostorem. rozměry přibližně 39 x 53 x 50 cm (;

xhxv

CB-stoot nižší podstavný stolek: dřevěný stolek s úložným

prostorem. rozměry přibližně 39 x 53 a 37 cm (š x h x v)

TECHNiCKÉ PARAMETRY'

Celková Životnost stroje: 600.000 stran, nebo 5 let. podle

toho, která okolnost nastane dříve.

Životnost válce: 200.000 stran

'Tento údaj platí za předpokladu správného používání

stroje dle podmínek výrobce. včetně používáni originálního

spotřebního materiálu, pravidelných servisních prohlídek

atd.

ZÁRUKA

Standardnízáruka je 1 roky za předpokladu pravidelné

údržby a výměny servisních sad předepsaných výrobcem

nebo do dosažení životnosti stroje.

Rozšíření zámky na tiskárnu a volitelně

dopiňkyna místě až na 5 let.
KY0

i eee-==: w- -

"a“ mopři'o—

 

lANUS spol.s r.0. - Harfa Office Park — Českomoravská 21420/15 - Praha

tel.: 222 56 22 A6 - www.kyoceraa — ini0©jauus.cz

iANuS SK. spol.s r.o. — Rybničná ao. Bratislava

tel.: +421) ]] 595 A70 — www.kyocera.sk — obchod©janusslt.sk

KYOCERA Document Solutions Europe B.V.— www.kyoceradocumetsoiutionseu

EEOSYS 96135400 - Cesky - Společnost lANUS spol. s r.o. nezaruluie, te uvedené informace isou zteiaiolesnt.

Specifikace produktu mohou být postupem času měněny. Uvedené informace jsou aktuální it datu tisku tohoto

dalasheetu. Všechny názw uvedených výrobců a jejich produktů mall registrované obchodní znamky nebo

regísrrovane obchodni milky svých společností.

ĚÉKHDEERB

Document Solutions



Ewa/m

> PRINT > COPY > SCAN > FAX

ECOSYS M623$cidn

ECOSYS M6635cidn

INTUITIVNÍ

A KOMPAKTNÍ BAREVNÁ
ZAŘÍZENÍ FORMÁTU A4

 

Tyto barevně multifunkce formátu A4 jsounavrženy pro střední a velké

pracovní skupiny. Nabízívysokou spolehlivosti nejrychlejšívýstupní

rychlosti, a to jak v barevném, tak i v černobílém provedení, přičemž

splňuje nejnovější environmentální standardy.

Praktický dotykový panel poskytuje jednoduchý, přímý přístup k mnoha

funkcím multifunkčního zařízení. Navíc programovatelná tlačítka a

otevřená platforma KYOCERA HyPAS pomáhají dále optimalizovat vaše

workflow. Zařízení disponuje velmí nízkými náklady na provoz.

 

MULTIFUNKČNÍ

** ZARIZENI '

 

> Rychlost až 35 stran A4 za minutu černobíle i barevně

> Komponenty s dlouhou životností pro výjimečnou účinnost a spolehlivost

> Kompaktnldeslgn

> 7 palcový plnobarevný dotykový displej poskytuje snadné ovládání

> Nízká spotřeba el. energie

> Otevřená platforma HyPASm

> Rychlé a snadné skenování díky jednoprůchodovému podavačizoriginálů

> Prohledávatelné PDF a skenování do formátů MS Oflfice s volitelným

Scan Extension Kitem

tgmotena

Document Solutions



 

 

 

mECOSYS M6235cidn a M6635cidn obsahuil extrémně odolné komponenty. které zaručuiíeíektívnía spolehlivý provoz a splnuílnáročné požadavky vytěžovaných

kancelářských prostředi. Kombinuil elektivní produktivitu a maximální llexíbllltu a současně zaiišíuilmlnimálni dopad na'Životnl prostředí.

oeecue vmsmosn

Yochnologler barevna laserová technologie KYOCERA

EGOSYS. l-lyPASi"| paitforma

Dlsplol: 17.8 cm (7').barevný'dotykovýdísolei, reproduktor

pro ohlašování stavu tiskové úlohy. moínosrnaklonění

displeie (10° - 10')

Typ mizení: Stolní

Rychlost tisku: až 35 stran A4/rnin. černobíle a barevné

Rychlost oboustranného tisku: I7 stran A4/Inin.

Rychlost oboustranného kopírování: I7 stran A4/min.

Rozlišení: 1200 II noo dpi (tisk). Goo II 600 dpi(skeno

vání/kopírování)

Doba zahňvání: přibližně 15 sekund od zapnutí nebo méně

Doba do vytištěn! první sInIIy: pfiblilné 617.5 sekundy

nebo méně (čb/barva) *

Doba do vytištění první kopie: pr'ibllžně 8.5/10 sekund

nebo méně (DP) (čb/barva). přibližně 7.5/8.5 sekund nebo

méně (ie sklal'tčb/bnrva)

Procesor: ARM Cortex-A9 Dual core t.zGHz o ARM Cortex—

M3. IoaMHz

Pamiť:standardně tGB max. 368 o tzBGB SSD

Standardnírozhraní: USB 2.0 (vysoko-

rychlostní). et USB Host 2 .o Gigabit Ethernet

(mBaseT/IooflaseTX/IaoaflaSeI IPv6. IPv4, IPSec. _

podpora 802. 332). volitelně Wil-'t (IEEE Boz. ub/g/n),

ut eKUlO slot pro volitelný tiskový server. u slotpro volitel—

nou SD kartu _

integrované účtování úloh: too uživatelských IiZtI'I _

Rozměrytšx H nul/1:48“ 577x6|9.5 mm

Hmotnost cca 365 kg

Napajecí soustava: ac 220 V — na v, 50/60 Hz

Spotřeba energie (M6135cldn/M5535cldn):

Kopírování/Tisk: 547 W ] 532 W

Pohotovostní režim: 84 w

Klidový režim: o6 w _.

Hlučnost (hladina akustického tlaku dle ISO 7779/ rý

5092196)

KopírovánilTlsk- 50, 3 neta) \_

11chýmbd:zy,6dB(A) _ ‘

Bezpečnostní certifikáty: GS, TUV. CE

Zařízení bylo vyrobeno v souladu s normou I50 90m a

směrnicemi o ochraně životního prostředí ISO I400I.

ZPRAcovANi Pavlou ". \

U všech uvedených hodnot kapacity papíru se vychází: '

maximální tloušťky papiru 0.11 mm‘._Pou1lvcite prosím

papír doporučený společností KYOCERA za standardních

podmínek okolního prostředí.

Vstupní kapacita:

Víceúčelová přihrádka na too listů. 60- 20 g/m’ A4 A5,

A6, I35. as, Letter, Legal, Folio. uživatols ý lormát (7oxt48

mm - 116x356 mm). Univerzálnizásohníléna 250 listů.

60163 s/m‘. A4, A5. A6. Bs. B6. Letter. Legal. Folio.

uživatelský format (I05III48 mm - 216x356 mm)

Maximálnívstupní kapacita včetně volitelných doplňků:

1.350 listů formátu A4

Duplexní lednotlta: standardní duplexní jednotka

podporuie Yummy/M, A5, Bs. Letter. Legal. 60-163 g/m‘

lednopn'tchodový podavač originálů: too listů. so-tzo

glm' A4. As, A635. Letter. Legal. uživatelský formát

(105x145 mm - 216x356 mm)

Výstupní kapacita: max. 250 listů potiskem dolů. senzor

plného zásobníku

Trsuove' FUNKCE

Řídicí jazyk: PRESCRIBE III

Tisková lanky: PCL6 (sc/XL). KPDL3 (PostScript 3 kom-

patibilní). PDF přímý risk, XPS přímý tisk

R'r'O l
‘
I

I
n

J
.
"

>

  

Operační systémy: všechny stávající operační systémy

windows. Mac OS )( verze 10.8 nebo vyšší, UNIX. LINUX a

také další operační systémy dle požadavků

Fonty I Čárové kódy: 93 proměnných iontů [PCL]

KPDLz) B iontů (Windows vista). I bitmapový font. 45

iednorotměrných'čárových kódů. |“in dvourozměrných

čárových kódů (PDF4I7)

"skové funkcionality: pnmý tisk šilrovaných PDF. IPP

tisk, e-mallový lisk, WSD tlsk, zabezpečený tisk přes SSL.

lPScc SNMPv) rychlé kopírování. tisk až po ověření (prooi

and hold). soukromý tisk, ukládání úloh a‘funkce správy

tiskových úloh

Podpora mobilního tisku: Aplikace KYOCERA Mobile Print

pro iOS a Android, AírPrint, Moprla. Direct WI-FI. Google

Cloud print

KOPIROVACI FUNKCE

Maximální velikost originálu: A4 I Legal

Souvislé kopírování: 1-999

Zoom: 25—400 %v m krocích

Přednastavené poměry zvětšení/zmenšení: 7 hodnot

zmenšení. 5 hodnot zvětšení

Expozičnímód: automatický. manuální: 9 kroků

Nastavení obrazu; text » IaIa. IexI lam. mapa vytištěný

dokument _ ,.

' "' “funkce: ..:. ‘ '

třídění. kopírování ID karet. 2w 4vt. automatická změna

zásobníku. pieskakováníprázdných stran

firm.

Funkce: sítový fax. duplexní prTiem a vysílánílnxu.

šifrovaný přiiem a vysílání faxu. přímo o vysílání na dotaz.

všesměrové vysnán'

shot—item! MATERIAL

Průměrná nepřetržitá výtěžnost toneru v souladu s normou

lSO/lEC 19798.

Zásobník toneru TIL-5230K: mikro jemný černý toner na

0.000 stran A4

Startovací černý toner na 6.0oo stran A4

Zásobník toneru TK-szsoc. TK—ngoM Tit-528W: mikro

jemný arurovy toner purpurovýtonerilutýtonerna IIooo

stran

Slanovací azurový, purpurový. žlutý toner na 5.000 stran

Sponkový zasobnik Sit-13:2: t.;oo sponek pro MS~5I00

'VOUTEJ-P‘E Doom

Scrin Extension KltW': pro skenovánldo

prohledavatelného PDF nebo do íonnátu MS Olfice (dou.

1st. pplx) 'vyžaduie instalaci nos. tin-7 nebo SD karty

Zpracovávání papiru

Zásobníkpapíru PF-5too (me:. 3 Iednutky): Max. 500

listů, 60-220 g/m'. A4. A5. B;, letter, Legal. ullvatelský

formát (921t62 mm — 2161356 mm)

hts-stou / HIS-5100 B postranní sešívačka: zo listů, |edna

pozice. poloautomatické sešívání. včetně I500 ks sponek

Uložiště

ilo-6 SSD:31 GE pro iednoduchou správu dokumentů

s_KĚNOVACí-FUNKCE HD—1 SSD: 128 GB pro iednoduchou správu dokumentů

, Zabezpečení

Funkce: ' * 'do emailu. ‘ ' ' ' Data " , klt (E): “ zabezpečení dat (E) v  

do SMB. skenování na"USB Host. lokální/síotový ‘IWAIN.

WIA. WSD skenování „

Rychlost s:kenovaní 60 stran/min. (A4. 300 dpi. cb

jednostranně). .so stran/min. (A4. zoo dpi, barevně.

iednostianně). 61 slIaII/min(M. 300 dpi. čb.

. oboustranně). 46 stran/min. (A4 Zoo dpl. barevně.

oboustranně)

Roillšenl skenování: 600. 400‘. 3007 200dpi(256 odstínů "

prokaždou barvu)

Max. vellkostorlglnálu: A4. Legal

typyorlglnetuš text, foto. text+ toto. tenký text

optimalizovana pro OCR

Typysouborů: TIFF. PDF. PDF/A.lPEG. XPS, Open XPS.

šifrované PDF.vysoko komprimované PDF. PDF/A-Ia/b.

\ PDF/A-aa/b/u. prohledavatelné PDFs podporou MS Office

formátů (vyžaduje Scan Extension Kit)

Metoda komprese: MMRIIPEG

Funkcíonellty: barevný sken, integrovaný adres áí, podpora

Active Directory. přenos'lšifrovaných dat. vícenásobné

odeslání (e-mail.‘rax. SMB/FIP složka. tisk) najednou.

přeskakováníprázdných stron

FAXOVÉ FUNKCE (pouze Mosasdoni

KompatiblUto: ITU-T Super 63

Rychlost modemu: max. 33.6 kbps

Přenosová rychlost: max. 3 sekundv (IBIG)

Rychlost skenování: : sekundy nebo méně

Adresář zoo položek

Rozlišení faxu-.

Normální: zoo . too dpi

Kvalitní: zoo . zoo dpi

Súperkválitnl: zoo - ooo dpi

Ultrakvalílní: aooI - 400 dpi

Půltóhy:.2560dslínů -'.

Mu. vellkost originálu: A4. Legal

Metoda komprese: lBiG. MMR, MR, MH

Kapacita paměti: 256 listů nebo více

HyPAS'

souladu se stupněm zabezpečení EAL'z-podlelSO 15408

(standardní kritéria) 'vyžaduie instalati Ho‘s. HD-7 nebo.

so karty

Rozšíření pamětí: 5t2MB/tGB/zGB

06-33: podpora ThinPIInt

USB i( čtečka karet + kit pro autentililtacl karet (B):

podpora pro širokou paletu autentíňkačních klíčů

-lC Card Reader Holder 10: pro integrací USB IC čtečky karet

la-36: Direct WiFi rozhraní

:EB-5 '. eska Gigabit—Ethemet Io BaseT/too BaseTX/tooo

aseT

lB-st: bezdrátové rozhraní LAN (Bozublgln)

CB-stooll vyšší podstavný stolek:dřevěný stolek s

úložným prostorem, rozměry přibližně 39 x 53x 50 cm (š

xhxw

(B—-5100L niiéipodstavni stolek: dřevěný stolek s úložným

prostorem, rozměry přibližně 39 x 53 x 37 cm (š I h x v)

ITECHNICKE PARAMETRY-.

Celková životnost stroje: 600.000 slran. nebo 5 let. podle

toho, která okolnost nastane dříve.

Životnost válce: 200.000 stran

'Tento údai platí za předpokladu správného používání

stroi_e dle.podmínek výrobce.včetně používánloriginálního

. ., h servisních .. 

atd.

ZÁRUKA

Standardní záruka ie 2 roky za předpokladu pravidelné

údržby a výměnyservisních sad předepsaných výrobcem

nebo do dosažení životnosti strole.

' Rozšíření záruky na tiskárnu a volitelné

doplňkyna místě až na 5 let.

  

IANUS spol. s r.o. - Harfa Office Park - Českomoravská 200/15— Praha

tel.: 122 56 22 oe - www.kyocera.cz — infoolanuscz

IANUS SK. spol. s r.o. - Ryotlična co. Bratlslava

tel.: um 2 33 595 A70 - www.l<yo<era.sk —- obchodoianussksk

KYOCERA Document‘2 ‘ " Europe B.V.-umu ' , * ' ' mt

ECOSYS mnsdan a Móancion - Ceskv - Společnost iANuS smalls LII. nezarutule. te uvedené lntarmate Isou

zcela piesne. Soecltiltate produktu mohou být postupem lesu mentnv. uvedene iníormace lsou aktuální k datu

tisku tohoto datasheetu. Všechov názvy uvedených výrobtů a íeiich produktů meil tellstrované obchodní známky

nebo registrovane obchodní značky svých soolefnostl.

 

KHUEEREL

Document" Soltjtions

 


